

MTRO, MIGUEL ALBERTO COLORADO LÁZARO DIRECTOR ADMINISTRATIVO



Oficio No.: SEDESO/DA/C012/VII/2018

INFORME DE LA COMISIÓN

UNIDAD RESPONSABLE

Dirección Administrativa

FECHA DE ELABORACIÓN

13/07/2018

DATOS GENERALES

NOMBRE DEL COMISIONADO

FLORENCIO CITUK RUIZ

CARGO DEL COMISIONADO

SECRETARIO EJECUTIVO

ADSCRIPCIÓN DEL COMISIONADO

DIRECCION ADMINISTRATIVA

PERIODO DE LA COMISIÓN

12 DE JULIO DEL 2018

LUGAR DE LA COMISIÓN

CHUMPON, MUNICIPIO DE FELIPE CARRILLO PUERTO

IMPORTE DE VIÁTICOS OTORGADOS

\$ 435.00

 CONFIGURACION E INSTALACION DE LOS EQUIPOS INFORMATICOS, PARA ASI BRINDAR INTERNET A LAS DEPENDENCIAS QUE ASITAN ALAS CARAVANAS JUNTOS POR MAS Y MEJORES OPORTUNIDADES.

FIRMA DEL COMISIONADO

Florencia citur R.

C. FLORENCIO CITUK RUIZ

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD QUE LOS DATOS ASENTADOS EN ESTE INFORME SON VERDADEROS, ASÍ COMO LA DOCUMENTACIÓN ANEXA QUE REUNE LOS REQUISITOS FISCALES EFECTIVAMENTE EXPEDIDA POR LOS PRESTADORES DE SERVICIO Y QUE ESTOS CORRESPONDEN A LOS CONCEPTOS DE GASTOS AUTORIZADOS EN LOS LINEAMIENTOS PARA REGULAR EL OTORGAMIENTO DE VIÁTICOS Y PASAJES EN LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA CENTRAL Y PARAESTATAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO.



MTRO. MIGUEL ALBERTO COLORADO LÁZARO DIRECTOR ADMINISTRATIVO



CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

VIÁTICOS

Y PASAJES:

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE ADMINISTRACIÓN DE

SEDESO/DA/C012/VII/2018

P	OR EL FUNCIO ANT	NARIO RESPONSABLE DE LA UN E LA CUAL SE DESARROLLO LA	IIDAD ADMINISTRATIVA COMISIÓN.
HAGO CONSTAR QUE EL C		FLORENCIO CITUK RUIZ	
LABORO EN ESTA CIUDAD DE:		CHUMPON, MUNICIPIO DE FELIPE CARRILLO PUERTO	
LOS DÍAS:		12 DE JULIO 201	SUBDELEGACIÓN
	Santa	NOMBREY FIRMA	CHUMPON MUNICIPIO FELIPE CARRILLO PUERTO QUINTANA ROO 2016 - 2016

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

MTRO. MIGUEL ALBERTO COLORADO LÁZARO

NOMBRE Y FIRMA

GOBIERNO DEL ESTADO SECRETARÍA DE DESARRO

DIRECCION ASEILO CO. CHETUMAI O. RO